
d111L

PIA-'

	

1

	

- ^7

	

I

	

1 1

országgyűlési képviselő
?TCZag ?l~~ Hivatal a

,PJ .71oP ;y ;

	

1c2 93

Érkeeett : 2011 APR O ~a

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapán írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Fazekas Sándor
Vidékfejlesztési Miniszter Urhoz :

„Milyen megszorítások érik a hazánk páratlan természeti kincseit véd ő nemzeti parkjainkat? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/2405 számú kérdésemre adott válasza elfogadhatatlan számomra. Az Orbán-kormány igazságtalan
adópolitikájának és felelőtlen gazdaságpolitikájának eredményeként soha nem látott mérték ű megszorításra
kerül sor a környezetügyi intézményrendszerben .

Mindezekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat :

1. Nemzeti parkonként mekkora összegű megszorítás érinti a természetvédelem intézményrendszerét ?

2. Az érintett nemzeti parkoknál milyen előirányzatokat és kiemelt elő irányzatokat érint a megszorítás?

Elő irányzatonként, kiemelt elő irányzatonként mekkora összegű az elvonás?
3. A megszorításokkal érintett nemzeti parkokban, az egyes nemzeti parkok vonatkozásában külön-

külön mekkora bevételnövelést vár el a minisztérium? Mit gondol Miniszter Úr, hogyan tudják elérn i

ezt a bevételnövekményt az érintett nemzeti parkok?
4. Mekkora volt a zárolással érintett nemzeti parkok jóváhagyott létszámkerete 2011 . január 31-én ?

5. A nemzeti parkonként jóváhagyott létszámkeretb ől hány státuszt töltöttek be 2011 . január 31-én az

egyes nemzeti parkokban?
6. Érinti a 20/2 Környezetvédelmi célelőirányzatok alcímen belül a megszorítás az Állami feladato k

átvállalása a Nemzeti Környezetvédelmi Program megvalósításában sort ?
7. Érinti a 20/3 Agrár célel ő irányzatok alcímen belül a megszorítás a Parlagfű elleni védekezés

támogatása sort?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2011, március 21 .

Dr. Oláh Lajos
országgyűlési képviselő

MSZP
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